

REPÚBLICA DE HONDURAS ALCALDÍA MUNICIPAL

San José de Comayagua, Comayagua Tel. (504) 3384-6595 municipalidad_sanjose@yahoo.com



NOTA

En el mar so de la Opéracion l'UERZA HONDURAS, en el Municipio de San Jose

En el marco de la Operación FUERZA HONDURAS, en el Municipio de San José de Comayagua, cuyo objetivo es apoyar los servicios de salud, realizando acciones de prevención y brindar atención a la población afectada por la crisis mundial ocasionada por la pandemia Covid-19 y en cumplimiento a la exposición de información en el Portal Único de Transparencia, El PROYECTO FUERZA HONDURAS, de la fecha del 21 al 25 de Junio del año 2021, no registró ningún tipo de modificación en cuanto a los Programas y Proyectos.

Para fines informativos oportunos, se firma y sella la presente en el Municipio de San José de Comayagua a los 25 días del mes de Junio del año 2021.

San José de Comayagua a los 25 días del mes de Junio del año 2021

Saray Gómez Gámez Administración General